Department of Women and Child Development Government of N.C.T. of Delhi

ISBT Building, Kashmere Gate, New Delhi - 110006

Email ID: rgodwcd@gmail.com Telephone Number 011-23313564

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/19-20/

Dated:

To,

The Director,

Directorate of Information & Publicity,

Govt. of NCT of Delhi,

Old Sect., Delhi.

Sub: - Regarding Photo Publication Advertisement of "Missing Children from their families"

Sir,

Please find enclosed herewith publication material in English & Hindi regarding Photo publication of "Missing Children from their families" of 04 inmates from the Department of Women & Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, size (10X12 sq cms) 120 cms. in the following Newspapers on

S.No.	Publication	Language	Edition	Size	in	DAVP Rate	Amount
				cms		Ä.	
1.	The Hindustan Times	English	Delhi	140		437.5300	Rs. 61,254.2
2.	Hindustan	·Hindi	Delhi	140	7770	122.6000	Rs. 17,164/-
3.	Amrit India	Hindi	Delhi	140		40.2900	Rs. 5,640/-
				•		Total	Rs. 84,058.8/- +GST as applicable

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on

This issues with the Administrative approval of the Director, Department of Women& Child Development GNCTD.

Encl. : Advertisement Material

JD (RGO)

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/ 9657-58

Dated

Copy To:

1. The System Analyst, Computer Cell, ISBT Building, Kashmere Gate, New Delhi - 110006, for uploading the advertisement on the website of the Department.

JD (RGO)



Department of Women and Child Development Govt. Of NCT of Delhi 5th Floor, ISBT Building, Kashmiri Gate New Delhi-110006

MISSING CHILDREN

SL. No	Description	Photograph
1	Name:Rohan, Age: 3.5 years, Complexion: Wheatish.Child was found abandoned by Pul Prahladpur Police on dated 05.07.2020. Repesentative of Welfare Home For Children has produced the child before Child Welfare Committee,kalkaji on dated 06.07.2020 and with their order, child has been kept in Welfare home for Children, Sarita Vihar New Delhi for Care and Protection on the same day.	
2	Name: Vaishnavi Sachdeva, Age: 8 years Completion: Fair, DOB: 11.09.2011. Child was abandoned by her Mother and With the order of CWC, Kalkaji on dated 5/12/2013 child has been kept in Tara Tots Greater Kailash -2, New Delhi for Care and Protection.	
3	Name: Vaani Sachdeva, Age: 11 years, DOB: 20.09.2008, Complexion: Fair. Child was abandoned by her Mother and with the order of CWC Kalkaji on dated 5.12.2013 child has been kept in Tara Tots Home Greater Kailash -2, New Delhi for Care and Protection. Now child is placed in Tara Girls after transfer from Tara Tots Home.	
4.	Name: Rajesh Vanjari Lingayat a.k.a Raj, Age: 13 years, DOB: 15.08.2007, Complexion: Dark, Mother-Guru Bai a.k.a Babli, Father-Unknown. Rajesh was living with her mother Guru Bai in G.B Road before the mother went missing since 2012 and for care and protection Raj was placed in TARA Tots on 10.10.2012 and then to TARA Boys (Greater Kailash 2, W Block- 2, Front Portion, Ground Floor) in December 2015 by the order of the Child Welfare Committee, Lajpat Nagar.	

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone no. given below:



1. Welfare Home for Children, 1-B, Institutional Area, Sarita Vihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com

2. TARA Tots Home, E-191 (Ground Floor), Greater Kailash -2, New Delhi -110048. Phone No. 011-41662111. Email id: Tara@onyva.in.

- 3. TARA girls ,Navjeevan Vihar ,Building No-128,Malviya Nagar ,New Delhi-110017 Contact No. 011-26693128/ 9540320956/ 9818063668, Email id: Tara@onyva.in.
- 4. TARA Boys, Greater Kailash 2, W Block- 2, Front Portion, Ground Floor, Code- 110048, Contact no.: 9540320956/011-41030443, Email iTara@onyva.in.
- District Child Protection Officer, District Child Protection Unit-VIII (South-East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Ph. No.: 011-29811924 email id: dcpusouthandsoutheastdelhigovt@gmail.com

Sd/-

Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care &protection



219/00



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 5वी, मंजिल, ISBT बिल्डिंग,कश्मीरी गेट नई दिल्ली-110006

परिवार से बिछड़े बालक एवं बालिकाए

तं.न.	विवरण	फोटो
	नामः रोहन,आयुः 3.5 साल, रंगः गेहुआं। यह बालक दिनांक 05.07.2020 को थाना पुल प्रहलादपुर पुलिस को लावारिश हालत में मिला । दिनांक 06.07.2020 को वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन ने बालक को बाल कल्याण समिति,कालकाजी के सामने प्रस्तुत किया तथा उनके आदेशानुसार बालक को देखभाल और संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिताविहार, नई दिल्ली में उसी दिन स्थानान्तरित किया।	th 19 a
2	नाम: वैष्णवी सचदेवा,आयुः 8 साल, रंग: गेहुआं, जन्मतिथि: 11.09.11 । यह बालिका अपनी माता द्वारा छोड़ दि गई है। बाल कल्याण समिति, कालकाजी के आदेशानुसार बालिका को देखभाल और संरक्षण के लिए तारा टॉट्स होम, ग्रेटरकैलाश-2, नई दिल्ली में दिनांक 5.12.2013 को स्थानान्तरित किया गया।	
3	नाम: वाणी सचदेवा, आयु:11 साल जन्मतिथि: 20.09.2008, रंग: गोरा, यह बालिका अपनी माता द्वारा छोड़ दि गई है। बाल कल्याण सिमिति,कालकाजी के आदेशानुसार बालिका को देखभाल और संरक्षण के लिए तारा टॉट्स होम ग्रेटरकैलाश-2, नई दिल्ली में दिनांक 5.12.2013 को स्थानान्तरित किया गया। अभी बालिका तारा गर्ल्स में रहती है तारा टॉट्स होम से स्थानान्तरण के बाँद।	



नाम- राजेश वनजारी लिंगायत उर्फ़ राज, उम- 13 साल, रंग-काला,माता- गुरु बाई/बबली, पिता-अज्ञात । राज अपनी माता के साथ जी बी रोड़ में रहता था माता के लापता होने से पहले और बाल कल्याण समिति, लाजपत नगर के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण के लिये 10.10.2012 में राजेश को तारा टॉट्स और फिर वहाँ से दिसंबर 2015 में तारा बोय्स (ग्रेटर कैलाश-2, डबल्यू ब्लॉक-2, फ्रंट पोर्शन, ग्राउंड फ़्लोर, 110048) में स्थान्तरित किया गया।



नोट: उपरोक्त बच्चों के अभिभावक/संरक्षक/रिश्तेदार नीचे दिये गये पतों पर संपर्क कर सकते हैं।

- 1. वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-बी, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सरिता विहार 110044, दूरभाष.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email id: welfare2007@gmail.com
- 2. तारा टॉट्स होम, ई -191 (ग्राउंडफ्लोर), ग्रेटरकैलाश -2, नईदिल्ली -110048।फोननंबर 011-41662111 email: <u>Tara@onyva.in</u>
- 3. तारा गर्ल्स ,नवजीवन विहार ,बिल्डिंग नंबर-128,मालवीय नगर,नई दिल्ली -110048, संपर्क संख्या 011-26693128 / 9540320956, Email id: <u>Tara@onyva.in.</u>
- 4. तारा बोय्स,ग्रेटर कैलाश-2, डबल्यू ब्लॉक-2, फ्रंट पोर्शन, ग्राउंड फ़्लोर, 110048, दूरभाष:9540320956/011-41030443, email id: hasina@taraindia.org
- 5. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण इकाई-VIII) दक्षिण-पूर्व , कस्तूरबा निकेतन परिसर लाजपत नगर-II, नई दिल्ली-110024 फोन नंबर 011-29811924, email id. dcpusouthandsoutheastdelhigovt@gmail.com

हस्ता./-

निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग

देखमाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में 1098 चुाइल्ड लाइन पर सूचित करें।

District Contract of the Contr